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نگاهی به آشفته بازار این روزهای بازار خودرو- بخش دوم

مدت زیادی از آشفتگی 
بازار فروش خودرو صفر 
می گذرد.  کشور  در 
مشکلات ناشی از 
کمبود عرضه خودرو به 
این  تبدیل شدن  علاوه 
کالای مصرفی به یک 
سبب  سرمایه ای  کالای 
سوداگرانه  فضای  ایجاد 
خودروی  بازار  در 
است. کشور شده 

جهش تولید و مدیریت عرضۀ خودرو 
راه حل بازگشت آرامش به بازار

نابسامانی امروز بازار خودرو نتیجه سال ها 
حمایت بدون چارچوب و غیرعلمی دولت ها 
از خودروسازهایی است که پس از 40 سال 
هنوز نتوانسته اند روی پای خود بایستند. نکته 
دردآور ماجرا اینجاست که خودروسازان به 
جای پاسخگویی نسبت به عملکرد ضعیف 
خود و بی توجهی و به باد دادن ظرفیت های 
عظیم کشور از جمله ظرفیت فنی دانشمندان 
این مرز و بوم در تولید قطعه و رسیدن به مرز 
تکنولوژی، دائماً در حال غُر زدن و توجیه 

ناکارآمدی هایشان هستند.
بسیاری از کارشناسان معتقدند؛ تا زمانی که 
خودرو  سازی در کشور ما منحصر به دو شرکت 
تولید کننده باشد و حمایت های دولتی فقط به 
سمت آنها گسیل شود، نمی توان امیدی به اصلاح 
و پیشرفت داشت. لذا اگر قرار است حمایتی هم در 
راستای تقویت تولید صورت بگیرد باید به صورت 
انحصارشکنی و پا دادن به شرکت های خصوصی 

کوچک تر باشد.
علیرضا رزم حسینی، وزیر صنعت، معدن و 
تجارت از عزم جدی خود برای شکستن انحصار 
در حوزه خودرو خبر داده و می گوید: »نه تنها در 
حوزه واردات بلکه در حوزه تولید داخلی نیز باید 
شرکت های بخش خصوصی را تقویت کنیم تا رقیب 
خودروسازان بزرگ شوند. رقابت سالم باعث افزایش 
کیفیت و همچنین کاهش قیمت خودرو می شود. این 
مهم، افزایش اشتغال و فعال تر شدن قطعه سازان را 

نیز به دنبال خواهد داشت.«
وزیر صمت با اشاره به افزایش تولید خودرو در 
چند ماهه گذشته، اظهار می دارد: »ما دنبال افزایش 
تولید هستیم و درخصوص واردات خودرو چند مولفه 
باید همراه باشند که در کارگروه های کارشناسی در 
حال بررسی آنها هستیم تا خلأ بازار برطرف شود.«

رضا مسعودی، فعال اقتصادی در این باره به 
گزارشگر روزنامه کیهان می گوید: »وزرای اقتصادی 
دولت به خصوص در بخش تولید مثل وزارت صمت، 
معمولاً در ابتدای مسئولیت شان وعده های خوب و 
امیدوار کننده ای می دهند اما در ادامه بر اثر فشار 
باندهای قدرت و ثروت تاب نمی آورند و در برابر 

اصلاحات اساسی کوتاه می آیند.«
او می افزاید: »هرچند از مسئولیت وزیر جدید 
صمت مدت زیادی نگذشته اما با توجه به فرصت کوتاه 
باقیمانده از عمر دولت دوازدهم، امیداوریم ایشان به 
این وعده ها عمل کنند و مطمئناً در همین فرصت 
کوتاه هم می توان اصلاحاتی اساسی را در شکستن 

انحصار و رانت در خودرو  سازی را کلید زد.«
ریشه نابسامانی ها کجاست؟

مدت زیادی از آشفتگی بازار فروش خودرو صفر 
در کشور می گذرد. مشکلات ناشی از کمبود عرضه 
خودرو به علاوه تبدیل شدن این کالای مصرفی به 
یک کالای سرمایه ای سبب ایجاد فضای سوداگرانه 

در بازار خودروی کشور شده است.
آقای احمد صفری، فعال در بازار خودرو درباره 
میزان خودروی صفر موجود در بازار به گزارشگر 

آن طور که از عملکرد 40 سال گذشته 
خودروسازان پیداست، آنها عزمی برای 
تولید خودروی با کیفیت و مقرون به صرفه 
با استفاده از نوآوری ظرفیت های داخلی را 
ندارند و ظاهراً هرچه اوضاع بازار آشفته تر 
باشد، آنها سود بیشتری به جیب می زنند. از 
طرفی تا به آنها برای اصلاح رویه فشاری وارد 
را گروگان  تولید و کارگران شان  می آید، خط 
گرفته و تهدید می کنند. قطعاً اگر تولید 
به اندازه قابل توجهی بالا برود که دپوی آنها 
و عرضه نکردن شان به صرفه نباشد، آرامش 
به بازار حاکم خواهد شد و بساط دلالی ها و 
سوءاستفاده ها از جیب مردم جمع خواهد شد.

فعالان بازار خودرو: طبق آمار ارائه شده 
در  تولید خودرو  از سوی خودروسازان، 
8 ماهه اول امسال نسبت به مدت مشابه 
سال گذشته رشد قابل قبولی داشته و این 
روند تا پایان سال نیز ادامه خواهد داشت. 
اما مسئله ای که باعث شده این افزایش 
تولید تاثیر بسزایی در کاهش التهاب بازار 
مهندسی  و  ناقص  عرضه  باشد،  نداشته 
شده است. همین عامل باعث اثرگذاری 
روانی در بازار و تشویق مردم به نگاه 
سرمایه ای داشتن به خودرو شده است.

روزنامه کیهان می گوید: »طبق آمار ارائه شده از 
سوی خودروسازان، تولید خودرو در 8 ماهه اول 
امسال نسبت به مدت مشابه سال گذشته رشد قابل 
قبولی داشته و این روند تا پایان سال نیز ادامه خواهد 
داشت. اما مسئله ای که باعث شده این افزایش تولید 
تاثیر بسزایی در کاهش التهاب بازار نداشته باشد، 
عرضه ناقص و مهندسی شده است. همین عامل 
باعث اثرگذاری روانی در بازار و تشویق مردم به نگاه 

سرمایه ای داشتن به خودرو شده است.«
او می افزاید: »خودرو، کالایی مصرفی و نیازی 
برای رفت و آمد مردم است. به دلیل پر استفاده 
بودن این محصول و ضرورت آن برای جابجایی 
افراد، تعادل بین عرضه و تقاضای این محصول 
اهمیت ویژه  دارد. متاسفانه در کشور ما به دلیل 
انحصاری بودن تولید خودرو و سیاست های غلط در 

 سطح کلان خودرو  سازی، روزبه روز این شرایط برای 
مصرف کنندگان واقعی سخت تر می شود.«

صفری معتقد است: »در حال حاضر عرضه 
ناقص و محدود خودرو، تعادل بازار را برهم 
 زده و سبب ایجاد حباب های قیمتی سنگینی 

شده است.«
وضعیت کنونی بازار خودرو درحالی است که 
خودروهای صفر تحویلی از کارخانه، با قیمت هایی 
حتی تا نزدیک 2 برابر قیمت مصوب، توسط دلالان 
و واسطه گران خودرو در بازار آزاد قیمت گذاری شده و 
سود کلانی را به جیب این افراد ریخته است.این رقم ها 
تا چند ماه گذشته حتی به 3 برابر قیمت مصوب هم 
رسیده بود. این اتفاقات در شرایطی است که آخرین 
روش وزارت صمت برای عدالت در توزیع یعنی فروش 
خودرو صفر با قرعه کشی نیز هیچ مشکلی را برطرف 
نساخته و در واقع تنها یک رویداد بخت آزمایی برای 

به دست آوردن خودرو را راه اندازی نموده است.
رهبر معظم انقلاب اخیراً در جلسه شورای عالی 
هماهنگی اقتصادی سران قوا با اشاره به چهار محور 
لازم برای اقتصاد کشور یعنی حل مشکل کسری 
بودجه، افزایش سرمایه گذاری، جهش تولید و حمایت 
از قشرهای ضعیف تأکید کرده اند: »باید با همت جدی 
و تلاش پیگیر مسئولان، تأثیر اجرای راهکارهای عملی 
در زندگی مردم مشخص شود...کارشناسانِ بخش های 

دولتی و غیردولتی، برخی راهکارهای عملیاتی 
مشخص را برای جهش تولید پیشنهاد کرده اند از 
جمله: »افزایش تولید خودرو با اتکای به ظرفیت 
قطعه سازان داخلی«، »افزایش تولیدات صنعت نفت 
با تکیه بر دانش بنیان کردن صنایع نفتی« و »افزایش 

تولید خوراک دام و دانه های روغنی«.
جهش تولید؛ تنها نسخه درمان

بر اساس شنیده ها، به طور مشخص در این 

جلسه، پیشنهاد عملیاتی برای افزایش 50 درصدی 
تولید خودرو در کشور مطرح شده است. اگر 
 این پیشنهاد به صورت واقعی با مشارکت جدی 
قطعه سازان داخلی)نه آنهایی که در پوشش تولید، 
اقدام به واردات قطعه از چین و دیگر کشورها 
می کنند( محقق شود، قطعاً بازار از وضعیت فعلی 

خارج خواهد شد.
سید محمد مهدی هادوی، رئیس مرکز ساخت 

داخل وزارت صمت درخصوص برنامه این وزارتخانه 
به عنوان متولی اصلی برای جهش تولید در صنعت 
خودرو آن هم با تکیه بر توانمندی قطعه سازان داخلی 
در نشست خبرگزاری تسنیم پیرامون راهکارهای 
جهش تولید خودرو می گوید: »امسال قرارگاه جهش 
تولید شکل گرفته است. این قرارگاه با حضور وزیر 
صمت و نهادهای نظارتی، وظیفه استفاده از توان 
کشور برای ارتقای روند ساخت داخل را به عهده دارد.«

او ادامه می دهد: »برنامه های ابلاغی وزارتخانه که 
دارای 9 حوزه است نیز به سازمان های وزارت صمت 
و سازمان های توسعه ای ارسال شده تا براساس آن 
سهمی برای استان ها در تحقق ساخت داخل تعریف 
شود. نکته مهم اینجاست در روند این برنامه بسیاری 

از واحدهای راکد نیز وارد فاز عملیاتی شده است.«
هادوی درخصوص استفاده از ظرفیت های 
مجموعه های دیگر برای دستیابی به این هدف 
توضیح می دهد: »یکی از فعالیت های مناسب در 
قرارگاه تولید، استفاده از توان سازمان های دیگر از 
جمله هوافضای سپاه، بنیاد مستضعفان، ستاد اجرایی 
فرمان امام)ره( و حتی وزارت دفاع در حوزه خودرو 
است تا از طریق آنها بتوان روند ساخت داخل را با 
سرعت بیشتری انجام داد. به عنوان نمونه شرکتی که 
در بخش سنسورها کار کرده بود وارد ساخت سنسور 

خودرو شده است. اگر فضا بازتر شود ما می توانیم با 
تعادل های بین المللی از فن آوری پیشرفته استفاده 
کنیم البته صحبت ما تعامل است نه وابستگی، ما 
می توانیم با رصد شرایط، فن آوری جدید را کسب 
کنیم. البته در برنامه های توسعه ای هم بسته های 
تأمین مالی را صرف تسهیلات بانکی قرار نداده ایم، 
تا مشکلات بدهی ها دامنگیر تولیدکنندگان نشود.«

مهدی مطلب زاده، نایب رئیس انجمن صنایع 

همگن قطعه سازان ایران نیز در این نشست با 
 اشاره به اینکه در نهضت ساخت داخل در صنعت 
قطعه   سازی حدود 154 قطعه با همکاری 125 
سازنده، داخلی   سازی شده و 341 میلیون یورو 
کاهش ارزی داشته است، اظهار می دارد: »این 
دستاوردها در صنعت قطعه نشان می دهد در 
صورت حمایت دولت روند توسعه این صنعت با 
سرعت بیشتری انجام خواهد شد. مطابق بررسی ها 
ما حتی توان تأمین قطعات برای تولید سالانه 2 تا 
2.5 میلیون دستگاه خودرو را هم داریم، به شرط 
آنکه نقدینگی کافی در اختیار داشته باشیم. وضعیت 
ما با تحریم های خارجی مشخص بوده و مسیر دور 
زدن آنها را یاد گرفته ایم اما مهم، سنگ اندازی ها در 
داخل کشور برای تولیدکنندگان است. ما هر روز با 

یک قانون جدید روبه رو هستیم.«
مطلب زاده در ادامه می گوید: »دولت نمی تواند 
کنار گود بنشیند و بگوید لنِگش کن، باید آستین 
بالا بزند و وسط بیاید، با سود 25 درصد نمی شود 
سرمایه گذاری کرد و پس گرفت، این اصلًا امکان 
ندارد. بنابراین سود های پایین تر لازم است، اختصاص 
ریال و ارز لازم است، حاکمیت باید جلو بیاید، به 
وزیر و وکیل و همه گفتیم یک نفر یک انگشت روی 
این کاغذ نزده است که بگوید این کار را می کنیم 
یا نمی کنیم، دولت فقط مدعی است و می گوید 
انجام بشود! هر اتفاقی در صنعت خودرو می افتد، 
پس لرزه های آن در زنجیره تأمین است، وقتی 
خودروساز پول کم می آورد، پول زنجیره تامین 
را نمی دهد، 40 هزار میلیارد بدهی خودروساز به 
قطعه ساز و زنجیره تامین است، از این طرف دست 
قطعه ساز کاملًا بسته شده، از آن طرف می گویند 
شنا کن! خب دست و پای ما بسته است چگونه شنا 
کنیم؟! هرگونه جهش تولید، هرگونه افزایش ساخت 

داخل، حتماً  نیازمند نقدینگی است.«
عزم جدی لازم است

قطعه سازان در حال حاضر فولاد مورد نیاز خود 
را به صورت نقدی از بورس می خرند اما به گفته 
فعالان قطعه   سازی، سه ماه بعد فولاد خریداری شده 
به دست شان می رسد. اما از آن طرف وقتی قطعه را 
تولید و به خودروساز می فروشند حدوداً 6 تا 8 ماه 
بعد پول شان را می گیرند. این اوضاع روند فعالیت را 
برای قطعه سازان مشکل کرده و نیاز است مسئولان 

امر در تصمیمات خود تجدید نظر کنند.
خلاصه آن طور که از عملکرد 40 سال گذشته 
خودروسازان پیداست، آنها عزمی برای تولید خودروی 
با کیفیت و مقرون به صرفه با استفاده از نوآوری 
ظرفیت های داخلی را ندارند و ظاهراً هرچه اوضاع 
بازار آشفته تر باشد، آنها سود بیشتری به جیب 
می زنند. از طرفی تا به آنها برای اصلاح رویه فشاری 
وارد می آید، خط تولید و کارگران شان را گروگان 

گرفته و تهدید می کنند.
قطعاً اگر تولید به اندازه قابل توجهی بالا برود 
که دپوی آنها و عرضه نکردن شان به صرفه نباشد، 
آرامش به بازار حاکم خواهد شد و بساط دلالی ها و 

سوءاستفاده ها از جیب مردم جمع خواهد شد.

آگهي تجديد فراخوان ارزيابي كیفي 
مناقصه شماره ) ۹۹/2۳00۱(

شرکت سهامی برق منطقه ای تهران

روابط عمومی 
شركت برق منطقه ای تهران م الف 2877

شرکت سهامي برق منطقه اي تهران در نظر دارد جهت » احداث 
پست 63/20 کیلوولت GIS صدا و سیما )بصورت EPC( « از طریق 
فراخوان ارزیابي کیفي)فراخوان ارزیابي کیفي در سامانه تدارکات 
الکترونیکي دولت به شماره 2099001008000068 ( نسبت به 
شناسائي پیمانکاران واجد شرایط زیر در سامانه تدارکات الکترونیک 

دولت  اقدام نماید. 
1. داراي »گواهینامه صلاحیتEPC « و یا داراي »حداقل گواهي نامه 
صلاحیت پایه 2 در رشته نیرو با معرفي مشاور همکار حداقل پایه 2 

گروه انرژي تخصص انتقال نیرو « از سازمان برنامه و بودجه کشور 
2.دارا بودن گواهي نامه صلاحیت ایمني از وزارت تعاون، کار و رفاه 

اجتماعي 
GIS 3.دارابودن سوابق اجرایي در احداث پست هاي

  بدین وسیله از کلیه شرکتهاي واجد شرایط که مایل به شرکت 
در این ارزیابي کیفي هستند دعوت مي گردد. جهت دریافت اسناد 
ارزیابي کیفي از تاریخ 99/09/24 الي 99/09/26 به سامانه تدارکات 
الکترونیکي دولت به آدرس www.setadiran.ir مراجعه و براي 

دریافت اسناد کیفي اقدام نماید.
  اسناد تکمیل شده بایستي تا پایان وقت اداري 99/10/10 از 
طریق سامانه مذکورwww.setadiran.ir ثبت گردد.. قابل ذکر 
 است که به اسناد تحویل شده بعد از تاریخ مذکور ترتیب اثر داده 

نخواهد شد. 

علاقمندان به شرکت در مناقصه مي بایست جهت ثبت نام و دریافت 
گواهي امضاي الکترونیکي )توکن( با شماره هاي دفتر ثبت نام 
88969737 و 85193768 و مرکز تماس 27313131 تماس 

حاصل نمایند.
  شرکت برق منطقه اي تهران پس از بررسي اسناد و مدارک واصله و 
اطلاعات مندرج در پرسشنامه در چارچوب ضوابط و مقررات نسبت به 
ارزیابي کیفي شرکتها اقدام و از شرکتهاي واجد شرایط جهت دریافت 

اسناد مناقصه دعوت بعمل خواهد آورد. 
  بدیهي است ارائه مدارک و پرسشنامه هاي تکیل شده هیچگونه 
حقي را براي متقاضیان جهت شرکت در مناقصه ایجاد نخواهد کرد. 
 www.tavanir.org.ir ضمناً اطلاعات فوق در شبکه اطلاع رساني  
/http: //iets.mporg.ir مناقصات برق تهران( و پایگاه ملي مناقصات( 

 موجود مي باشد. 
علاقمندان به شرکت در مناقصه مي بایست جهت ثبت نام و دریافت 
گواهي امضاي الکترونیکي )توکن( با شماره هاي دفتر ثبت نام 
88969737 و 85193768 و مرکز تماس 27313131 تماس 

حاصل نمایند.
www.setadiran.ir سامانه تدارکات الکترونیکي دولت  
http://iets.mporg.ir پایگاه ملي اطلاع رساني مناقصات 
http://tender.tavanir.org.ir پایگاه اطلاع رساني مناقصات شرکت توانیر

پایگاه اطلاع رساني مناقصات شرکت برق منطقه اي تهران
www.trec.co.ir

استفاده درست و منطقي از برق، بیانگر تعهد و 
علاقمندي شما به سازندگي كشور است

هزینه خرید هر ردیف از اسناد مناقصه: 500.000ریال 
  IR75 0151 0000 1629 000009واریز به حساب جاري شماره
نزد بانک سپه شعبه ماهدشت کد ) 1629( به نام مجتمع 

صنعتی میلاد 
)اسناد مناقصه در قبال رسید واریز وجه و معرفي نامه 

تحویل می گردد (
 محل تحویل اسناد مناقصه: جاده شهریار- صفا دشت – 
چهار راه بی بی سکینه- امیر آباد صنایع شهید تهرانی مقدم 

مدیریت بازرگانی.
مهلت تحویل اسناد مناقصه: طي یک هفته از انتشار آگهي 
اوقات تحویل اسناد مناقصه: روزهای شنبه تا چهارشنبه از 

ساعت 8 الي 12 
تضمین شرکت در مناقصه: معادل 5٪ قیمت پیشنهادی 
بصورت ضمانتنامه بانکی ، چک تضمین شده بانکی و یا واریز 
نقدي به حساب جاري شماره93482 نزد بانک سپه شعبه 

ماهدشت کد ) 1629( به نام مجتمع صنعتی میلاد 
 محل دریافت پیشنهادها: جاده شهریار- صفا دشت – 
چهار راه بی بی سکینه- امیر آباد- صنایع شهید تهرانی مقدم 

)میلاد(- مدیریت بازرسی
آخرین تاریخ دریافت پیشنهادها:   99/09/28

بازگشایی پاکت ها: 10 روز بعد از آخرین مهلت تحویل پاکات
هزینه آگهي به عهده برنده / برندگان مناقصه می باشد. 

داشتن گواهینامه سمتا و یا تعهد به ارائه آن طی دو ماه از تاریخ 
ابلاغ برنده شدن در مناقصه الزامی است. 

مناقصه گزار در رد یا قبول تمام و یا هر یک از پیشنهادها 
مختار می باشد.

جهت کسب اطلاعات بیشتر با تلفن 65741112 تماس حاصل 
فرمایید.

واحدمقدارشرح کالاردیف
کیلوگرم100.000خرید سلفون چاپی 1
عدد25.000خرید کارتن بزرگ 2
کیلوگرم26.000خرید کش ماسک3
متر5.500.000خریدتیغه ماسک4
ثوب6.000خدمات دوخت کاپشن5
ثوب3.000خرید کاپشن مطابق نمونه6
جفت3.000خرید دستکش چرمی مطابق نمونه7
متر مربع17.000خرید پارچه کولار8
متر مربع30.000خرید پلی اتیلن نرم9

آگهي مناقصه شماره 14-99-30
مناقصه گزار: صنایع شهید تهرانی مقدم )میلاد( 

موضوع: خرید اقلام ذیل مطابق با مشخصات موجود در 
اسناد مناقصه و نمونه

م الف 2892

به استناد صورتجلسه مجمع 
عمومی فوق العاده مورخ 
تصمیمات   1397/8/30
ذیل اتخاذ شد: موارد ذیل 
به موضوع شرکت الحاق و 
ماده مربوطه در اساسنامه 
اصلاح گردید: تهیه و تولید 
و توزیع و خرید و فروش 
صادرات و واردات تولید 
غذایی  محصولات  انواع 
شامل انواع لواشک و آلوچه 
و زالزالک و انواع گوشت 
قرمز و سفید و ماهی انواع 
محصولات غذایی رب 
ماهی  تن  فرنگی  گوجه 
و شوریجات،  ترشیجات 
آبلیمو، آبغوره، سرکه، 
زیتون، روغن زیتون، انواع 
روغن های خوراکی، روغن 
آفتابگردان، انواع سس 
سرد و گرم، مرباجات، 
گوشتی  کنسروجات  انواع 
کمپوجات،  غیرگوشتی،  و 
چاشنی ها، خشکبار،  انواع 
ادویه جات، قند و شکر 
چای برنج گندم، جو، 
حبوبات،  انواع  ذرت، 
زعفران میوه جات خشک و 
منجمد، سبزیجات خشک 
و منجمد، انواع کیک و 
کلوچه و ویفر و شکلات و 
آبنبات. در صورت ضرورت 
قانونی انجام موضوعات پس 
از اخذ مجوزهای لازم تعداد 
اعضاء هیئت مدیره از 2 نفر 
به 5 نفر افزایش یافت و 
ماده مربوطه در اساسنامه 

اصلاح شد.

آگهی تغییرات 
شركت تولیدی 

 شیرين ساز قطره  طلا
 سهامی خاص 
به شماره ثبت 

 ۱2۵۴6۳
و شناسه ملی 
۱0۱0۱688۹8۵

سازمان ثبت اسناد 
و املاک كشور 

اداره ثبت شركت ها 
و موسسات 

غیرتجاری تهران 

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1399/06/18 و مجوز شماره 99/503145 
مورخه 1399/06/29 مدیریت امور نمایندگی های بیمه ایران تصمیمات ذیل اتخاذ شد 
: - کلیه سرمایه تعهدی شرکت توسط صاحبان سهام پرداخت و ماده مربوطه در اساسنامه 
اصلاح گردید. -معصومه صیدلو با شماره ملی 0053080297 به سمت رئیس هیئت 
مدیره و توحید فرامرزی با شماره ملی 1671943406 به سمت نائب رئیس هیئت مدیره 
و ساسان فرامرزی با شماره ملی 1671914716 به سمت مدیر عامل و عضو هیئت مدیره 
انتخاب گردیدند و حق امضا کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک ، 
سفته ، برات ، قراردادها و عقود با امضای مدیرعامل به تنهایی همراه با مهر شرکت و 
اوراق عادی و اداری با امضای مدیرعامل به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. 

حجت اله قلی تبار سرپرست اداره ثبت شركت ها 
و موسسات غیر تجاری شهرستانهای استان تهران

سازمان ثبت اسناد و املاک كشور اداره كل ثبت اسناد و املاک استان تهران 
مرجع ثبت شركت ها و موسسات غیرتجاری رباط كريم 

آگهی تغییرات شركت باران سروش آرامش سهامی خاص 
به شماره ثبت ۳0۵6 و شناسه ملی ۱۴00۴۳72806 

شهرداری کرج
آگهی مناقصه عمومی

اداره امور قراردادها و پیمانها- شهرداری كرج

شهرداری کرج در نظر دارد با توجه به بودجه مصوب شورای اسلامی شهر پروژه  مندرج در جدول ذیل را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید.

1- سپرده شرکت در مناقصه به یکی از روش های ذیل ارائه گردد. ضمانت نامه بانکی معادل مبلغ فوق که به مدت 90 روز اعتبار داشته و قابل تمدید باشد و یا واریز فیش نقدی به مبلغ فوق به 
حساب 700786948623 بانک شهر. 2- برندگان نفر اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد. 3- شهرداری کرج در رد یا قبول هر یک 
از پیشنهادها مختار است. 4- مبلغ 500/000 ریال به عنوان هزینه خرید اسناد به  حساب 700785313795 نزد بانک شهر شهرداری واریز و رسید آن را ارائه نمایند. 5- متقاضیان می توانند 
از تاریخ انتشار آگهی جهت خرید اسناد مناقصه به اداره امور قراردادها و پیمانها واقع در میدان توحید- بلوار بلال شهرداری کرج طبقه هفتم مراجعه نمایند. 6- در هر صورت مدارک مندرج در 
اسناد مناقصه ملاک فروش اسناد و متعاقبا عقد قرارداد خواهد بود. 7- توضیح اینکه به غیر از سپرده شرکت در مناقصه کلیه اسناد و مدارک مربوط به پیمانکاران شرکت در مناقصه نزد شهرداری 
باقی می ماند. 8- لازم به ذکر است هنگام خرید اسناد معرفی نامه ممهور به مهر و امضای مدیرعامل، ارائه پروانه بهره برداری برای پالایشگاه ها و یا ارائه قرارداد معتبر با پالایشگاه، روزنامه آخرین 
تغییرات اعضای شرکت، کد اقتصادی الزامی می باشد. 9- شرکت کنندگان در مناقصه می بایست کلیه فرم ها و اطلاعات مورد درخواست شهرداری را تکمیل و به همراه سایر اسناد مناقصه در 
پاکت مربوطه قرار دهند. 10- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج است. 11- پیشنهادات می بایست در پاکت های مجزا )الف- ب- ج( لاک و ممهور به مهر شرکت  شده و پس 
از الصاق هولوگرام بر روی پاکت ج تا پایان وقت اداری روز سه شنبه مورخ 99/10/2 به آدرس کرج- میدان توحید- بلوار بلال دبیرخانه شهرداری کرج تحویل داده شود. 12- پیشنهادات رسیده 
در مورخ 99/10/3 در کمیسیون عالی معاملات شهرداری کرج )دفتر شهردار( مطرح و پس از بررسی و کنترل برنده مناقصه اعلام خواهد شد. هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.

* جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 35892418- 35892421- 026 تماس  و یا به سایت www.karaj.ir مراجعه نمائید.

مبلغ اعتبار شرح عملیاتردیف
به ریال

مبلغ سپرده
صلاحیتبه ریال

 ٪100
نقدی

 بارگیری، حمل، تخلیه قیر گرم از پالایشگاه 1
 ارائه پروانه بهره برداری برای پالایشگاه ها 10/000/000/000500/000/000به کارخانه آسفالت شهرداری

و یا ارائه قرارداد معتبر با پالایشگاه
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